UBND TỈNH SÓC TRĂNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTr Sóc Trăng, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải công khai Kết luận thanh tra

Căn cứ Điều 79 Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Điều 48, Điều 49 Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của

Chính Phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật thanh tra;

Thực hiện Công văn số 3122/UBND-NC ngày 27/9/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Sóc Trăng về việc tổ chức thực hiện Kết luận thanh tra về thanh tra

toàn diện việc chấp hành chính sách, pháp luật về tài chính, ngân sách, xây dựng

cơ bản và quản lý, sử dụng viên chức, người lao động đối với Đài Phát thanh và

Truyền hình Sóc Trăng.

Nay Thanh tra tỉnh tiến hành đăng tải công khai Kết luận thanh tra số

35/KL-TTr ngày 30/7/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc thanh tra toàn diện

việc chấp hành chính sách, pháp luật về tài chính, ngân sách, xây dựng cơ bản và

quản lý, sử dụng viên chức, người lao động đối với Đài Phát thanh Truyền hình

tỉnh Sóc Trăng, trên Trang thông tin điện tử Thanh tra tỉnh Sóc Trăng tại địa chỉ:

https://thanhtra.soctrang.gov.vn.

Thời hạn công khai liên tục là 15 ngày kể từ ngày ký thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Trưởng các phòng NV;

- Ban Biên tập Trang TTĐT;
- Lưu: VT, HS ĐTTr.

CHÁNH THANH TRA

https://thanhtra.soctrang.gov.vn/

		2024-10-01T16:18:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T16:50:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Thị Mỹ Loan<btmloan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:41:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lê Tấn Đạt<ltdat@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:15:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:15:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:16:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:16:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:16:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:16:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T14:17:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Thanh tra tỉnh<thanhtra@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!